
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 87 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME STRANDPALACE  (rpr 0843.856.547)

  1 0002 (GVLA)
   384.1

   460.76    121.38      0.00      0.00      0.00      0.00   -428.76    307.30    460.68      0.00      0.00
   460.68

  2 0101 (1A) + K3
   390.9

   468.92    123.53    209.01      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74   1114.20      0.00      0.00
  1114.20

  3 0201 + k20/21
   397.7

   477.08    125.68    212.65      0.00      0.00      0.00      0.00    318.18   1133.59      0.00      0.00
  1133.59

  4 0301 (3A)
   384.1

   460.76    121.38    205.38      0.00      0.00      0.00      0.00    307.30   1094.82      0.00      0.00
  1094.82

  5 0401 (4A)
   384.1

   460.76    121.38    205.38      0.00      0.00      0.00      0.00    307.30   1094.82      0.00      0.00
  1094.82

  6 0501 (5A) + K15
   390.9

   468.92    123.53    209.01      0.00      0.00      0.00  -1827.08    312.74   -712.88      0.00      0.00
  -712.88

  7 0601 (6A) + K25
   390.9

   468.92    123.53    209.01      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74   1114.20      0.00      0.00
  1114.20

  8 0701 (7A) + K18
   390.9

   468.92    123.53    209.01      0.00      0.00      0.00      0.00    312.74   1114.20      0.00      0.00
  1114.20

  9 0801 (8A) + K13
   390.9

   468.92    123.53    209.01      0.00      0.00      0.00   -450.00    312.74    664.20      0.00      0.00
   664.20

 10 0901 (9A)+ K6/7
   397.7

   477.08    125.68    212.65      0.00      0.00      0.00      0.00    318.18   1133.59      0.00      0.00
  1133.59

 11 1001 (10A) + K5
   351.7

   421.87    111.14    188.04      0.00      0.00      0.00      0.00    281.36   1002.41      0.00      0.00
  1002.41

 12 0102 + K30/31/8
   541.9

   650.08    171.26    289.76      0.00      0.00      0.00      0.00    433.56   1544.66      0.00      0.00
  1544.66

 13 0202 (2B) + K17
   183.9

   220.67     58.14     98.36      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    524.34      0.00      0.00
   524.34

 14 0302 + K26/9
   190.7

   228.82     60.28    102.00      0.00      0.00      0.00   -615.00    152.61    -71.29      0.00      0.00
   -71.29

 15 0402 (4B) + K16
   183.9

   220.67     58.14     98.36      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    524.34      0.00      0.00
   524.34

 16 0502 (5B) + K1
   183.9

   220.67     58.14     98.36      0.00      0.00      0.00   -350.00    147.17    174.34      0.00      0.00
   174.34

 17 0602 (6B) + K24
   183.9

   220.67     58.14     98.36      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    524.34      0.00      0.00
   524.34

 18 0702 (7B) + K14
   183.9

   220.67     58.14     98.36      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    524.34      0.00      0.00
   524.34

 19 0802 (8B)
   177.1

   212.51     55.99     94.72      0.00      0.00      0.00   -375.00    141.73    129.95      0.00      0.00
   129.95

 20 0902 (9B) + K28
   183.9

   220.67     58.14     98.36      0.00      0.00      0.00      0.00    147.17    524.34      0.00      0.00
   524.34

 21 0001 (GVLC)
   344.3

   413.11    108.83      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    275.52    797.46      0.00      0.00
   797.46

 22 0203 (2C) + K27
   351.1

   421.26    110.98    187.77      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1000.97      0.00      0.00
  1000.97

 23 0303 (3C)
   344.3

   413.11    108.83    184.13      0.00      0.00      0.00      0.00    275.52    981.59      0.00      0.00
   981.59

 24 0403 (4C) + K4
   351.1

   421.26    110.98    187.77      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1000.97      0.00      0.00
  1000.97

 25 0503 + K2
   351.1

   421.26    110.98    187.77      0.00      0.00      0.00   -973.76    280.96     27.21      0.00      0.00
    27.21

 26 0603 (6C)
   344.3

   413.11    108.83    184.13      0.00      0.00      0.00      0.00    275.52    981.59      0.00      0.00
   981.59

 27 0703 (7C) + K29
   351.1

   421.26    110.98    187.77      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1000.97      0.00      0.00
  1000.97

 28 0803 (8C) + K10
   351.1

   421.26    110.98    187.77      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1000.97      0.00      0.00
  1000.97

 29 0903 (9C) + K12
   351.1

   421.26    110.98    187.77      0.00      0.00      0.00      0.00    280.96   1000.97      0.00      0.00
  1000.97

 30 1002 (C) + K19
   289.7

   347.61     91.58    154.94      0.00      0.00      0.00      0.00    231.84    825.97      0.00      0.00
   825.97

 31 K 22 / 23
    13.6

    16.32      4.30      7.28      0.00      0.00      0.00      0.00     10.88     38.78      0.00      0.00
    38.78

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 87 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME STRANDPALACE  (rpr 0843.856.547)

 32 ---
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

 33 K 11
     6.8

     8.16      2.15      3.64      0.00      0.00      0.00      0.00      5.44     19.39      0.00      0.00
    19.39

 34 GARAGE 1
    65.3

    78.44      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     52.32    130.76      0.00      0.00
   130.76

 35 GARAGE 2
    81.4

    97.67      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     65.14    162.81      0.00      0.00
   162.81

 36 GARAGE 3
   134.9

   161.89      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    107.97    269.86      0.00      0.00
   269.86

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  11995.32   3071.06   4806.53      0.00      0.00      0.00  -5019.60   8000.15  22853.46      0.00      0.00
 22853.46

te verdelen bedrag  11995.16   3070.91   4806.40      0.00      0.00      0.00  -5019.60   8000.00  22852.87      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.16      0.15      0.13      0.00      0.00      0.00      0.00      0.15      0.59      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/10.000,00
S  2 alle privatieven uitgez. garages #/9.718,23
S  3 alle privatieven uitgez. GV en garages  #/8.989,72
S  4 alle appartementen per 30
S  5 alle garages per 3
S  6 koud water en zout
     verdeling van 1631.98 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 87 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME STRANDPALACE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 861830/06/2022 600000 private kost vergoeding schade dr gevelwerken     428.76 S 7 - P 1
 861830/06/2022 600000 private kost vergoeding schade dr gevelwerken    1827.08 S 7 - P 6
 861830/06/2022 600000 private kost vergoeding schade dr gevelwerken     450.00 S 7 - P 9
 861830/06/2022 600000 private kost vergoeding schade dr gevelwerken     615.00 S 7 - P 14
 861830/06/2022 600000 private kost vergoeding schade dr gevelwerken     350.00 S 7 - P 16
 861830/06/2022 600000 private kost vergoeding schade dr gevelwerken     375.00 S 7 - P 19
 861830/06/2022 600000 private kost vergoeding schade dr gevelwerken     973.76 S 7 - P 25
 849110/01/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     203.00 S 2
 856324/03/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     203.00 S 2
 850224/01/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      87.00 S 3
 854824/02/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      87.00 S 3
 855924/03/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      87.00 S 3
 857825/04/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      87.00 S 3
 859024/05/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot      87.00 S 3
 860424/06/2022 602003 electriciteit lift luminus voorschot lift      87.00 S 3
 850529/01/2022 603001 reiniging - facturen Callebout, 01/22     418.36 S 2
 854928/02/2022 603001 reiniging - facturen Callebout, 02/22     412.76 S 2
 856231/03/2022 603001 reiniging - facturen Callebaut, 03/22     431.56 S 2
 858030/04/2022 603001 reiniging - facturen Callebout, 04/22     420.36 S 2
 859631/05/2022 603001 reiniging - facturen Callebout, 05/22     464.11 S 2
 861130/06/2022 603001 reiniging - facturen Callebout 06/22     422.36 S 2
 848703/01/2022 604001 lift onderhoudscontract DeLift, 01/01/22-31/12/22     857.54 S 3
 853416/02/2022 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, werken volgens risicoan. 30%eind    1422.04 S 3
 853607/02/2022 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, werken volgens risicoan. 40%lev.    1896.05 S 3
 850404/01/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 01/22      17.89 S 3
 855104/02/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 02/22      19.32 S 3
 856104/03/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 03/22      17.89 S 3
 857904/04/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 04/22      17.89 S 3
 859304/05/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 05/22      17.89 S 3
 860904/06/2022 604003 lift - telefoon Proximus 06/22      17.89 S 3
 850325/01/2022 605100 syndicus 01/22     614.25 S 1
 855025/02/2022 605100 syndicus 02/22     614.25 S 1
 856025/03/2022 605100 syndicus 03/22     614.25 S 1
 857725/04/2022 605100 syndicus 04/22     614.25 S 1
 859225/05/2022 605100 syndicus 05/22     614.25 S 1
 860625/06/2022 605100 syndicus 06/22     614.25 S 1
 855813/03/2022 606001 water Farys, voorschot    1465.00 S 6
 860231/05/2022 606001 water tussentijdse faktuur    1465.00 S 1
 860713/06/2022 606003 zout verzachter Qsalt 300 kg     166.98 S 6
 851701/02/2022 609005 waterverzachter Aquatech, onderhoud      95.40 S 2
 858128/04/2022 610000 gemene delen - intern Dochy, inkomdeur herstel veer    1012.81 S 1
 860015/06/2022 610000 gemene delen - intern Peel herstel slot deur fietsenbergin      32.00 S 1
 860819/06/2022 611000 gevels en daken Bousskeyt inolieën vluchtwegdeur     427.52 S 1
 858730/04/2022 614000 algemene vergadering St.James, Verbruik     212.80 S 1
 861025/06/2022 615000 rioleringen Van Gils reiniging afvoer achterdeur      48.40 S 1
 855603/03/2022 620000 diverse kosten Aangetekende zending BNP Parisbas       7.25 S 1
 856511/04/2022 620000 diverse kosten Verslype, EPC Gemene Delen     484.00 S 1
 849210/01/2022 635000 procedures Wanted Law, 08/12/21-05/01/22     500.13 S 1
 851801/02/2022 635000 procedures Wanted law, 01/01/22-31/01/22    1996.50 S 1
 853302/02/2022 635000 procedures Condek, VS9    1089.00 S 1
 855708/03/2022 635000 procedures Wanted Law, 01/01/22-28/02/22     907.50 S 1
 856404/04/2022 635000 procedures Wanted Law, 13/01/22-11/03/22     126.75 S 1
 859815/06/2022 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    8000.00 S 8
 862030/06/2022 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    1631.98 S 16
 862030/06/2022 700000 afrekening A 87   22852.87 S 16

totalen 29504.45 29504.45

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/10.000,00  11995.16 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. garages    3070.91 S 2
                    S 3  alle privatieven uitgez. GV en garages    4806.40 S 3
                    S 6  koud water en zout    1631.98 S 6
                    S 7  private kosten    5019.60 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen #/10.000    8000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   24484.85

totalen 29504.45 29504.45
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 87 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME STRANDPALACE

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    5019.60
602001 electriciteit algemeen électricité commun     406.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     522.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2569.51
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     857.54
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    3318.09
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     108.77
605100 syndicus syndic    3685.50
606001 water eau    2930.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     166.98
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      95.40
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1044.81
611000 gevels en daken façades et toitures     427.52
614000 algemene vergadering réunion générale     212.80
615000 rioleringen égouts      48.40
620000 diverse kosten frais divers     491.25
635000 procedures procédures    4619.88
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    8000.00
700000 afrekening décompte   24484.85

totalen 29504.45 29504.45

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20600.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      34.07102000 afrondingen
saldo naar <101>      34.07 848301/01/2022
A 87       0.59 862030/06/2022
nieuw saldo       0.59

vorig saldo    1564.47103000 verwijlintresten
saldo naar <101>    1564.47 848401/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    2121.47106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>    2121.47 848501/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   90331.43151000 reservefonds
gecumuleerde rente    4107.83 848601/01/2022
periodieke bijdrage    8000.00 859815/06/2022
nieuw saldo  102439.26

vorig saldo    4107.83161000 intresten reservefonds
saldo naar RF    4107.83 848601/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo     999.04191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00222000 Schade nav gevelrenovatie
AG, Uitbetaling    3766.04 856721/03/2022
AG, Uitbetaling     973.76 858912/05/2022
uitbetaling vergoeding schade    5019.60 861830/06/2022
vrijstelling tlv projectrekening     279.80 861930/06/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   67562.53305000 werken voorgevel 2017
BNP uitbetatling garantie   11459.27 857306/04/2022
vrijstelling schade door werken     279.80 861930/06/2022
nieuw saldo   78742.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    1631.98 862030/06/2022
nieuw saldo    1631.98
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 87 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME STRANDPALACE

zichtrekening              BE30 4753 2221 4111

2021/095 saldo vorige periode    4401.39
 848803/01/2022 2022/001 gevels en daken            ref 8479    1950.40    2450.99
 848907/01/2022 2022/002 rioleringen                ref 8480      42.35    2408.64
 849007/01/2022 2022/002 lift onderhoudscontract    ref 8487     857.54    1551.10
 849310/01/2022 2022/003 electriciteit algemeen     ref 8491     203.00    1348.10
 849413/01/2022 2022/004 procedures                 ref 8492     500.13     847.97
 849519/01/2022 2022/005 uw betaling A 86                        P 8    1366.70    2214.67
 849619/01/2022 2022/005 uw betaling A 86                        P 30    1129.09    3343.76
 849719/01/2022 2022/005 uw betaling A 86                        P 25    1523.82    4867.58
 849819/01/2022 2022/005 uw betaling A 86                        P 35     190.62    5058.20
 849920/01/2022 2022/006 uw betaling A 86                        P 4    1395.47    6453.67
 850021/01/2022 2022/007 uw betaling A 86                        P 7    1382.66    7836.33
 850121/01/2022 2022/007 uw betaling A 86                        P 6    1474.76    9311.09
 850624/01/2022 2022/008 electriciteit lift         ref 8502      87.00    9224.09
 850725/01/2022 2022/009 syndicus                   ref 8503     614.25    8609.84
 850826/01/2022 2022/010 lift - telefoon            ref 8504      17.89    8591.95
 850927/01/2022 2022/011 uw betaling A 86                        P 13     893.87    9485.82
 851029/01/2022 2022/012 reiniging - facturen       ref 8505     418.36    9067.46
 851131/01/2022 2022/013 uw betaling A 86                        P 20     857.03    9924.49
 851231/01/2022 2022/013 uw betaling A 86                        P 14     930.17   10854.66
 851331/01/2022 2022/013 uw betaling A 86                        P 31      35.77   10890.43
 851401/02/2022 2022/014 uw betaling A 86                        P 15     893.87   11784.30
 851501/02/2022 2022/014 uw betaling A 86                        P 22    1296.64   13080.94
 851602/02/2022 2022/015 uw betaling A 86                        P 3    1391.32   14472.26
 851905/02/2022 2022/016 waterverzachter            ref 8517      95.40   14376.86
 852007/02/2022 2022/017 procedures                 ref 8518    1996.50   12380.36
 852107/02/2022 2022/017 uw betaling A 86                        P 24    1431.72   13812.08
 852209/02/2022 2022/018 uw betaling A 86                        P 26    1370.86   15182.94
 852309/02/2022 2022/018 uw betaling A 86                        P 16     881.59   16064.53
 852410/02/2022 2022/019 uw betaling A 86                        P 21    1422.90   17487.43
 852510/02/2022 2022/019 uw betaling A 86                        P 34     156.67   17644.10
 852610/02/2022 2022/019 uw betaling A 86                        P 12    1847.21   19491.31
 852710/02/2022 2022/019 uw betaling A 86                        P 17     844.75   20336.06
 852811/02/2022 2022/020 uw betaling A 86                        P 10    1113.78   21449.84
 852911/02/2022 2022/020 uw betaling A 86                        P 5    1407.75   22857.59
 853014/02/2022 2022/021 uw betaling A 86                        P 27    1306.64   24164.23
 853114/02/2022 2022/021 uw betaling A 86                        P 28    1278.22   25442.45
 853214/02/2022 2022/021 uw betaling A 86                        P 36     304.00   25746.45
 853514/02/2022 2022/021 procedures                 ref 8533    1089.00   24657.45
 853714/02/2022 2022/021 lift onderhoud en herstel  ref 8536    1896.05   22761.40
 853815/02/2022 2022/022 uw betaling A 86                        P 18     809.14   23570.54
 853915/02/2022 2022/022 uw betaling A 86                        P 29    1450.14   25020.68
 854015/02/2022 2022/022 uw betaling A 86                        P 9    1401.08   26421.76
 854115/02/2022 2022/022 uw betaling A 86                        P 33      17.89   26439.65
 854215/02/2022 2022/022 uw betaling A 86                        P 1    1617.41   28057.06
 854316/02/2022 2022/023 uw betaling A 86                        P 23    1291.04   29348.10
